
لح
صا

ی 
جتب

: م
س

عک

ژه
سو

بار
اخ

http://irannewspaper.ir
editorial@irannewspaper.ir

 شنبه 7 خرداد 1401
 سال بیست و هشتم
 شماره 7918

ورزشی

پریســا غفاری/ ســعید محمدپور، دارنده 
مــدال طــای رقابت هــای وزنه بــرداری 
بــرای  لنــدن  المپیــک ۲۰۱۲  بازی هــای 
همیشــه از دنیــای قهرمانــی کناره گیری 

کرد.
ملی پوش ســابق وزنه برداری که از ســال 
گذشــته تمرینات خود را زیــر نظر بهداد 
ســلیمی برای بازگشــت دوبــاره به تخته 
و پوشــیدن دوبنــده تیم ایران آغــاز کرده 
بــود، به »ایــران« گفت: »متأســفانه باید 
بگویــم با اینکه تمام تاش خود را انجام 
دادم کــه بار دیگــر به تیم ملــی برگردم، 
ولــی مصدومیت های کهنه مانــع از این 

امر شد.«او در ادامه به آسیب دیدگی اش 
از ناحیــه کتــف در برگــزاری لیــگ اشــاره 
ایــن  »متأســفانه  می گویــد:  و  می  کنــد 
مصدومیت های کهنه بویژه در تمرینات 
ســنگین موجــب شــد، نتوانم خــود را به 
شــرایط آرمانی برســانم به همین خاطر 
قهرمانــی  دنیــای  از  گرفتــم  تصمیــم 
کناره گیــری کنــم و بــه زندگــی روزمره ام 
ادامــه بدهم.«ایــن وزنه بــردار اردبیلــی 
مربیگــری  بــه  عاقــه اش  از  همچنیــن 
صحبــت می  کنــد: »مــن بــه مربیگــری 
عاقــه دارم و می  خواهــم تجاربــی را که 
ســال ها در این رشــته ورزشــی پیدا کردم 

در اختیــار وزنه برداران مســتعد بگذارم. 
ولــی متأســفانه شــرایط بــدی کــه اکنون 
شــده  مانــع  دارد  وجــود  فدراســیون  در 
اســت. در سطح اســتان نیز تاکنون هیچ 
درخواست و یا پیشنهادی از سوی هیأت 
اردبیل به من نشــده اســت کــه هدایت و 
یا مربیگری در تیم های اســتان را داشــته 
باشم. ضمن آنکه شرایط زندگی ام نیز به 
گونه ای نیست که بتوانم هر روز به باشگاه 
بروم.«ســعید محمدپــور بــه شــرایط بد 
فدراسیون وزنه برداری بویژه در یک سال 
گذشته اشاره می  کند: »برای من این سؤال 
مطرح اســت که مســئولان فدراســیون از 

فراهم کردن شرایط و امکانات لازم برای 
دایــر کردن اردوهای ملی عاجز هســتند، 
چه اصراری دارند که همچنان بر مســند 
قدرت باشند. در دورانی که من در اردوها 
بــودم، کم و کاســتی نیــز وجود داشــت و 
آب و غــذا را هــم دعوت شــدگان به اردو 
با هزینه خود خریداری می  کنند که جای 
تأســف دارد. ورزشــکارانی کــه به صورت 
حرفــه ای در رشــته ای فعالیت می  کنند، 
جوانــی و عمر خود را در آن رشــته صرف 
می  کنند و بــه جــز ورزش کار دیگری بلد 
نیســتند به همین خاطر نقش مسئولان 
حمایــت همه جانبــه از آنــان اســت کــه 

متأسفانه در رشــته وزنه برداری اینچنین 
نیســت.«ملی پوش سابق به شــرایط بد 
حاکم بر این فدراســیون و باتکلیفی آن 
در ماه های اخیر اشاره می  کند: »متأسفانه 
باید بگویم که وزارت ورزش هیچ توجهی 
به این رشــته ورزشــی المپیکی نــدارد. با 
اینکه شماری از قهرمانان، پیشکسوتان، 
کارشناســان در ایــن چندمــاه حقایــق را 
بازگــو کرده انــد ولی هیچ گوش شــنوایی 
در ایــن وزارتخانه وجود ندارد و دســتگاه 
ورزش ســعی در حفظ وضعیت موجود 
دارد. بی شک با حفظ وضعیت موجود، 

شرایط از این بدتر نیز خواهد شد.

واکنش سرعتی زن ملی پوش والیبال به تیم جوان شده در لیگ ملت ها

عابدینی: بازی در پست ستاره ها، سخت است
 دنبال بردهای 

 هفته اول 
لیگ ملت ها هستیم

مهری رنجبر/والیبــال دنیا، بعداز 8 ســال 
ایــران،  ســتاره های  درخشــش  تماشــای 
امســال تیــم دیگــری را در لیــگ ملت هــا 
می بینــد؛ تیمی که پوســت اندازی کــرده و 
جــوان شــده. رضــا عابدینی، ســرعتی زن 
جــوان امــا بــا تجربه ملــی پــوش، اعتراف 
می کند تیم ملــی والیبال امســال در لیگ 
ملت هــا کار ســختی دارد. آن هــم در نبود 
سوپراستارهای تیم. اما ملی پوشان جوان 
نمی خواهند زنگ تفریح حریفان باشــند. 
آنها می خواهند هفتــه اول، با چَک اول به 
رقبای آســیایی با یک تیر دو نشــان بزنند؛ 
هــم امتیاز بــرای رنکینــگ آســیا و تثبیت 
آقایی ایران در آسیا بگیرند و هم برای بقیه 
حریفان خط و نشان بکشند. البته او معتقد 
اســت مردم نباید توقع زیادی از تیم ملی 

والیبال داشته باشند.
ë  امســال، در لیگ ملت ها ســال ســختی

دارید؟
بابــت  است.فشــار  طــور  همیــن  قطعــاً 
پوســت اندازی روی تیــم زیــاد اســت. چرا 
که مردم طبق تیم قبلی و ســتاره هایش از 
ما توقع دارند. در حالی که تیم قبلی ســه، 
چهــار دوره زیرنظر مربیــان مختلف، روی 
دست هم کار می کردند و با هم هماهنگ 
بودنــد. آن نســل واقعــاً ســتاره و اســتثناء 
بودنــد، در حالی که حالا بــا تغییرات بعد 
از المپیــک، تیــم ملی ترکیبــی از بازیکنان 
باتجربه و جوان هســتند و تــا هماهنگی با 
هم  زمــان می برد. البته ما تاش می کنیم 
تــا زنگ تفریح نباشــیم، هرچنــد توقع آن 
نتایج و اتفاقات خوب ســخت اســت. تیم 
ما با همه توانش و ستاره هایش سال ۲۰۱8 
دهم شد و ۲۰۲۱ هم سیزدهم. قطعاً نباید 
انتظارات از این تیم مثل تیم قبلی باشــد، 

البته کــه ما می رویــم تا بهتریــن خودمان 
باشیم.

ë  در نبود ســید و علی اصغر مجــرد، تو باید
جور همه را بکشی؟

اســم های بزرگی در این پســت هســت. در 
پســت پاســوری محمد طاهر وادی و علی 
رمضانــی داریــم امــا در ایــن پســت اســم 
بزرگی به نام سعید معروف وجود دارد که 

کار را سخت می کند.
ë  یعنی وجود اســم ســعید معروف یا سید

روی کار تأثیر می گذارد؟
شــک نکنید تأثیر می گــذارد. دقیقاً همان 
قضیه تیم قبلی انتظار دارند، دقیقاً همین 
اســت و آن توقــع درخشــش از تیم جدید 
شــرایط را ســخت می کنــد. حالا در پســت 
سرعتی زن ها سید محمد موسوی اسطوره 
است و نزدیکی به آن کار سختی است. ولی 
سعی می کند بهترین خودش باشد. به هر 
حال هر بازیکنی در یک فاکتور خوب است، 
یکی دفاع، یکی اسپک و یکی سرویس. من 
هم ســعی می کنم بهترین خودم باشــم. 
ان شاءالله اتفاقات خوب بیفتد و مردم از ما 

و تیم راضی باشند.
ë  قرار است در صربستان دو بازی تدارکاتی

قبل از لیــگ جهانی با تیم ملی این کشــور 
داشــته باشــید. این دو بازی چقدر برای تیم 

مفید است؟
اردوی صربســتان بــه طــور حتــم، اردوی 
تمرینی خیلی خوبی می شود، ما از شرایط 
تمرینی در شــرایط مسابقه قرار می گیریم 
و بعــد هم لیگ ملت ها شــروع می شــود. 
این شــرایط خیلی خوبی است، چرا که در 
فضــای جدید کار می کنیم و شــرایط بازی 
بــا تمریــن خیلــی فــرق می کنــد. درســت 
اســت که بازی تدارکاتی است، اما بالاخره 

کمی هم استرس دارد که جو را به شرایط بازی نزدیک 
می کند، قطعــاً بازیکنان در آنجا بیشــتر به هم نزدیک 
می شوند و بهتر کار می کنیم و همدیگر را در زمین بهتر 

پیدا می کنیم.
ë حالا وضعیت خودت و بقیه در اردو چطور است؟

خدا را شکر هم از نظر بدنسازی و هم تمرینات تکنیک، 
تاکتیــک، همــه بچه هــا کار می کننــد و عــرق می ریزند، 
به هماهنگی نســبی رســیده ایم ولــی بازهم زمــان نیاز 
داریم. البتــه صددرصد آمادگی بدنی داریم، اما از نظر 
هماهنگی و بازی کنار هم 8۰-7۰ درصد آماده هستیم.

ë کار با سرمربی ایرانی چطور است؟
قطعــاً راحت تر اســت. بــه هر حــال ما از هم شــناخت 
داریم و بهتر ارتباط می گیریم. شــک نکنید کادر ایرانی 
همه لیگ را رصد کرده و بازیکنان را بهتر می شناسند و 
بازی هــای لژیونرها را هــم زیر نظر گرفته اند و به همین 

دلیل انتخاب برایشان خیلی بهتر بوده است.
ë هفته اول لیگ ملت ها در برزیل را چطور می بینی؟

هفتــه اول لیــگ ملت هــا، هفته ســختی اســت. چرا که 
رقبای آسیایی هستند و امتیازاتش برای رنکینگ آسیا و 
بعد هم المپیک خیلی تأثیر دارد. در واقع اتفاقات هفته 
اول، برای شــرایط بهتر تیم تعیین کننده اســت، یعنی 
بردهای این هفته خیلی بهتر از هفته بعد است. چرا که 

باید از آسیایی ها امتیاز بگیریم.
ë  همه ســختی های لیگ ملت ها، ظاهراً تیم را حســابی

آبدیده می کند، نه؟
کار ما در لیگ ملت ها از همان اول ســخت اســت، پس 
باید تــاش زیادی بکنیم، حتی باید چک اول را بزنیم. 
چاره ای نداریم، نمی رویم تا زنگ تفریح باشیم یا باری 

به هر جهت بازی کنیم.
ë پس به نتیجه خوب امیدوار هستید؟

امیــدوار که نمی شــود قولــی داد، چــرا که ما بــا بهترین 
تیم در لیگ ملت ها مشــکل داشتیم. کار سختی است. 
این تیم، تیم جوانی اســت و بازیکنان کنــار هم زیاد کار 
نکرده اند، اما با همه ســختی ها، می خواهیم بهترین ها 

را رقم بزنیم.

 اولین فینالیست NBA مشخص شد
تیم گلدن استیت واریرز با قهرمانی در کنفرانس غرب، فینالیست لیگ بسکتبال 
NBA شد. آخرین بازی فینال کنفرانس غرب لیگ بسکتبال NBA صبح جمعه 
برگزار شــد که در پایان، تیم گلدن اســتیت با کسب چهارمین برد مقابل حریف 
خود دالاس موریکس، قهرمان این کنفرانس و فینالیست این فصل NBA شد. 
گلدن اســتیت در این دیدار با نتیجه ۱۲۰ - ۱۱۰ حریف خود را برای چهارمین بار 
شکست داد تا در مجموع بازی شماری، ۴ - ۱ سری را برده و به فینال NBA برسد. 
گلدن استیت بازی های اول، دوم و سوم را به ترتیب با نتایج 87-۱۱۲، ۱۱7-۱۲۶ 
و ۱۰۹-۱۰۰ با برتری پشــت سر گذاشــته بود و تنها در بازی چهارم ۱۰۹-۱۱۹ تن به 
شکست داد. در انتهای این بازی نیز استفن کری فوق ستاره گلدن استیت واریرز 
به عنوان ارزشمندترین بازیکن )MVP( سری فینال کنفرانس غرب انتخاب شد. 

او در این دیدار ۱۵ امتیاز، ۹ پاس گل و ۳ ریباند را به ثبت رساند.

جامی دیگر برای آقای خاص

مورینیو: تاریخ را نوشتیم و جاودانه شدیم
ژوزه مورینیــو ســرمربی پرتغالی رم که تیمش در دیــدار فینال لیگ کنفرانس 
اروپا موفق شــد در شــهر تیرانای آلبانی با نتیجه یک بر صفــر فاینورد هلند را 
شکســت دهد و فاتح این رقابت تازه تأســیس شــود پس از این بازی در حالی 
که سعی می کرد جلوی اشک هایش را بگیرد، گفت: »چیزهای زیادی به طور 
همزمان از سرم می گذرد. ۱۱ ماه از حضورم در رم می گذرد، لحظه ای که وارد 
این باشــگاه شــدم، متوجه شــدم که چنین قهرمانی  ای چه معنایی برای آنها 
دارد، آنها منتظر این جام بودند. همان طور که به بازیکنانم در رختکن تورین 
گفتم، ما کاری را که لازم بود انجام دادیم و جواز حضور در لیگ اروپا را کسب 
کردیم. در تمام فصل کار فوق العاده ای انجام دادیم. باید تاریخ را می نوشتیم 
و تاریخ ســازی کردیــم.« مورینیــو کــه 
پنجمین قهرمانی اش در رقابت های 
اروپایــی را تجربــه کــرد، صحبت های 
خود را این طور ادامه داد: »نکته مهم 
در مــورد دوران مربیگــری مــن ایــن 
است که جدا از قهرمانی در لیگ اروپا 
بــا منچســتریونایتد، کســب قهرمانی 
اروپایی با پورتو، اینتر و رُم بسیار بسیار 
خاص اســت. برنده شــدن در زمانی که همه انتظارش را دارند و در زمانی که 
ســرمایه گذاری کرده اید تا برنده شوید یک چیز است، اما این نوع قهرمانی ما 
کاماً چیز دیگری اســت و وقتــی چیزی جاودانه می ماند واقعاً خاص اســت. 
البتــه که مــن به خودم فکــر می کنم، اما مهم تــر از همه هواداران رم هســتند 
که می توانند جشــن بگیرند و لذت ببرند و این شــب را برای همیشه به خاطر 
بســپارند.« مورینیو تبدیل به اولین مربی در تاریخ شد که در همه رقابت های 
باشــگاهی قاره اروپا شــامل جام یوفــا، لیگ اروپا، لیگ قهرمانــان اروپا و لیگ 

کنفرانس به قهرمانی رسیده است.

گلزن اسپانیایی در آستانه انتقال به آرسنال
آرســنال به جذب آلوارو موراتا بســیار نزدیک شــده اســت. توپچی ها به دنبال 
تقویت خط حمله خود هستند. میکل آرتتا مدت هاست که این مهاجم سابق 
رئال مادرید و چلسی را مد نظر دارد و در ژانویه گذشته نیز به دنبال جذب این 
مهاجم اسپانیایی برای تیم خود بود. جدایی موراتا از یوونتوس قطعی شده و 
او به دنبال تیم جدیدی برای خود اســت که طبق نوشته رسانه های انگلیسی، 

آرسنال محتمل ترین گزینه برای فصل آینده است.

وزنه بردار طلایی المپیک از دنیای قهرمانی کنار رفت

محمدپور: می خواهم تجربیاتم را در اختیار جوانان بگذارم

گروه ورزشی/ امشب آخرین و مهم ترین مسابقه فوتبال باشگاهی 
اروپــا – و شــاید جهــان – برگزار می شــود و دو تیم لیورپــول و رئال 
مادرید از ســاعت ۲۳:۳۰ در ورزشــگاه استادوفرانس شهر پاریس 
رودرروی یکدیگــر قرار می گیرند. لیورپول با یورگن کلوپ به دنبال 
پایانــی رؤیایی برای این فصل خود هســتند، آنها هم می خواهند 
انتقام شکست سال ۲۰۱8 در فینال لیگ قهرمانان را از رئال مادرید 
بگیرند و هم فصل را با ســه عنوان قهرمانی به پایان برســانند. از 
طرف دیگر قهرمان فوتبال اســپانیا، رئال مادرید، به دنبال کسب 
چهاردهمین قهرمانی خود در اروپاست تا دست نیافتنی تر از قبل 
شــود. مادرید به دنبال پنجمین قهرمانی خود در لیگ قهرمانان 
اروپا در ۹ فصل اخیر نیز هست، روندی که از سال ۲۰۱4 و با شکست 
دادن اتلتیکومادریــد در فینال در شــهر لیســبون آغاز شــد.پس از 
پشــت سرگذاشــتن یک فصل تلخ و بد در فصل گذشــته، یورگن 
کلوپ تیمش را به شکلی آرایش کرد که کمتر گرفتار مصدومیت 
و عوامــل بیرونی شــود. فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ بــرای لیورپول با وجود 
از دســت رفتن قهرمانــی لیگ برتر انگلیس، فصلــی فوق العاده 
بــوده، حتی اگر فینال لیگ قهرمانان اروپا را هم ببازند. در تمامی 
تورنمنت هــای ممکــن لیورپــول فینالیســت شــده و در کــورس 
قهرمانی لیگ برتر هم حضور داشته. ۲ جام داخلی را کسب کرده 
و حالا پای جام قهرمانی لیگ قهرمانان است. بی شک اگر رقیبی 
مثل منچسترسیتی نبود، لیورپول با شایستگی قهرمان لیگ برتر 
هم می شــد. حالا لیورپول که در ســال ۲۰۲۲ در انگلیس شکســت 
نخورده و در مرحله گروهی لیگ قهرمانان همه بازی هایش را برد 
یک فینال دیگر را تجربه خواهد کرد.آخرین فینالی که رئال مادرید 
در لیــگ قهرمانــان باخت به ســال ۱۹8۱ برمی گردد کــه اتفاقاً آن 

فینــال را مقابل لیورپول و در پاریس واگذار کردند. 4۱ ســال اســت 
که کهکشــانی ها فینــال این تورنمنــت را واگذار نکرده انــد. آنها در 
نیمه نهایی مقابل منچسترسیتی با بازگشتی دراماتیک توانستند 
حریف را در مجموع دو بازی رفت و برگشت شکست دهند و راهی 
فینال شوند. کارلو آنچلوتی متخصص لیگ قهرمانان اروپا است. 
ســرمربی ایتالیایی اگرچه ۱7 سال قبل با میان آن فینال تاریخی 
را بــه لیورپــول باخــت، ولی ۳ جامــی که بــا میــان و رئال مادرید 
گرفته بیشتر در ذهن خودش و بقیه ماندگار شده. وقتی که تصور 
می شــد کارلتو با حضــور در تیمی مثل اورتون کارش را در ســطح 
اول فوتبــال اروپا تمام کرده، به رئال مادرید برگشــت و نشــان داد 
هنوز تفکراتش کارساز است. رئال مادرید قهرمانی لالیگا را خیلی 
زودتــر از حد تصــور از چنگ رقبــا درآورد و در لیگ قهرمانان اروپا 
هم با کامبک های بی نظیر به زیباترین شــکل ممکن فینالیســت 
شــد. شــاید برای هواداران جاه طلب رئال مادرید مهم نباشــد که 
ســوپرجام اسپانیا یا جام حذفی این کشــور را نبرده باشند، چرا که 
دبــل لالیگا و لیگ قهرمانــان را می توان دبل طایــی نامید که به 
مراتب از کسب چهارگانه مهم تر است.با ۱6 حضور در فینال لیگ 
قهرمانان اروپا، رئال مادرید باســابقه ترین تیم از این حیث است. 
لیورپول هم ۹ مرتبه موفق شده خودش را به فینال لیگ قهرمانان 
برســاند.رئال مادرید ۱۳ مرتبه قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شــده 
کــه آخرین آنها به ســال ۲۰۱8 برمی گردد که با شکســت لیورپول 
آن را کســب کردند.کهکشــانی ها با فاصله پرافتخارترین تیم این 
تورنمنت هستند.لیورپول تیم چهارم بین پرافتخارترین تیم های 
لیگ قهرمانان اروپاســت. قرمزهای مرسی ســاید سال ۲۰۱۹ برای 

آخرین مرتبه جام گرفتند.

رد پیشنهاد بارسلونا از سوی دمبله
عثمــان دمبلــه هافبک فرانســوی بارســلونا جدیدترین پیشــنهاد 
ایــن باشــگاه بــرای قرارداد جدیــد را رد کرده اســت و در تابســتان 
بازیکن آزاد خواهد شــد. این ســتاره قهرمان جام جهانی احتمالًا 
به پاری ســن ژرمن مــی رود، هرچند که نیوکاســل و تاتنهام هم او 
را می خواهنــد. درخشــش او در نیم فصــل دوم لالیگا همرا با آبی 
اناری ها باعث شده تیم های زیادی خواهان او باشند و البته ژاوی 
ارناندس ســرمربی بارســا نیز تأکید زیادی به حفــظ این بازیکن و 

تمدید قرارداد او دارد.

امیر قطر خواهان حضور زیدان در پی.اس.جی
پس از تمدید قرارداد کیلیان امباپه با پاری سن ژرمن؛ 
پاریســی ها کســب قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را 
به عنــوان هدف اصلی خود در نظــر گرفته اند. اما این 
تیــم می خواهــد بــرای رســیدن به ایــن هــدف، پروژه 
خــود را تقویت کنــد و به همین دلیل امیــر قطر که به 
نوعی مالک اصلی باشــگاه پاریسی به حساب می آید 
بــه تغییــر نیمکت ایــن تیم تأکیــد دارد و طبــق آنچه 
از فرانســه خبــر می رســد او فقــط زین الدین زیــدان را 

برای این پست مناسب می داند. سرمربی سابق رئال 
مادریــد چندیــن فصل مــورد توجه پاریســی ها بوده و 
حــالا آنها می خواهند او را رســماً به عنوان مربی شــان 
تعیین کنند. زیدان اکنون یک سال است که از میادین 
دور است و اگرچه گفته می شود که می خواهد هدایت 
تیم ملی فرانسه را بر عهده بگیرد اما مقامات قطری 
باشــگاه پاری ســن ژرمن در تاش بــرای راضی کردن 

او هستند هرچند تاکنون موفق به این کار نشده اند.

23:30 امشب؛ فینال لیگ قهرمانان اروپا میان لیورپول و رئال مادرید

ستاره ها علیه کهکشان

لاک پشتی که فینال لیگ قهرمانان را پیش بینی کرد
 لاک پشت ۳۰ ساله ای که ۱5 سال پیش از جزایر کیمن به آکواریوم معروف در شهر مالاگا رسید، پیش بینی کرد 
که لیورپول امشــب در فینال لیگ قهرمانان اروپا مقابل رئال مادرید در پاریس پیروز خواهد شــد. نگهبانان این 
حیوان دو ظرف با فاصله حدود دو متر از هم را آماده کردند تا ببینند این لاک پشــت ســمت کدام ظرف خواهد 
رفــت کــه در نهایــت او ظرفــی را انتخاب کرد کــه پرچم لیورپول روی آن نقش بســته بود. مهم تریــن حیوانات و 
آبزیانــی کــه نتایــج مهم فوتبــال را پیش بینی کردند، هشــت پایی به نام پل بوده اســت که در ســال ۲۰۱۰ پس از 
پیش بینی درســت هشــت مســابقه جام جهانی ۲۰۱۰ از جمله پیروزی اسپانیا بر هلند در فینال به شهرت رسید. 
ماریــا مورونــدو، مدیر بازاریابی آکواریوم Sea Life خاطرنشــان کرد این لاک پشــت که بیــش از ۱۰۰ کیلوگرم وزن 
دارد، بســیار پرطرفدار اســت و خیلی ها برای دیدن آن به این محل می آیند. او همچنین ابراز امیدواری کرد در 

این مورد لاک پشت اشتباه کرده باشد و تیم کارلو آنچلوتی برنده لیگ قهرمانان شود!

پولادگر: سازمان بازنشستگی درباره مرادی حکم نداده
ســید محمــد پولادگــر، معــاون توســعه ورزش قهرمانــی وزارت ورزش حضور 
علی مرادی در ریاســت فدراســیون وزنه برداری را تأیید کرد. او گفت: »ســازمان 
بازنشســتگی کشور با گذشت چند ماه تاکنون پاسخی به درخواست وزارت برای 
مشخص کردن بازنشسته بودن مرادی نداده است و تا مشخص شدن این حکم 
مرادی می  ماند. در نشستی هم که با مرادی و وکیل او برگزار شد، مستندانی به ما 
داد و مدعی شد که بازنشسته نیست و عاوه بر مرادی، نزدیک به ۴۰  نفر دیگر از 

مدیران در وزارت طبق اسناد و مدارک امسال بازنشسته می  شوند.

رئیس کنفدراسیون دوومیدانی آسیا فردا در مشهد
دهان الحمد رئیس کنفدراسیون دوومیدانی آسیا و نایب رئیس جهانی، همراه 
دبیرکلش شــوگوماران بامداد فردا برای تماشای جام امام رضا)ع( وارد مشهد 
می شــود. او قرار اســت فردا و دو شنبه عاوه  بر تماشای رقابت دوومیدانی کاران 
حاضــر در جام امام رضا)ع(، در مشــهد با ســید حمید ســجادی وزیــر ورزش و 
جوانان هم ماقات داشــته باشــد و البتــه بازدید از امکانات و تجهیــزات ورزش 
دوومیدانی شهر مشــهد مقدس و حضور در کنفرانس خبری با اصحاب رسانه 

جزو برنامه های او است.

قهرمانی دختران پاراتکواندو در امارات
دختران پاراتکواندو باقهرمانی در مســابقات بین المللی امارات، صاحب چهار 
ســهمیه بازی های پاراسٓیایی هانگژو شــدند.رقابت های بین المللی پاراتکواندو 
امــارات کــه انتخابــی پاراسٓــیایی هانگــژو بود پنجشــنبه هفته قبل بــا حضور ۴۶ 
تکوانــدوکار از ۱۴ کشــور در ســالن التیقــه شــهر شــارجه برگــزار شــد. تیــم ملــی 
پاراتکواندو دختران ایران با ترکیب مریم عبدالله پور، سحر قنبری، رزا ابراهیمی 
و لیــا میرزایــی بــا چهــار مــدال طــای اوزان ۴7-، ۵۲-، ۵7- و ۶۵+ کیلوگرم و 

چهارسهمیه پاراسٓیایی هانگژو برگشت.

دبیر در انتخابات هیأت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی
علیرضا دبیر رئیس فدراســیون کشــتی، همزمان 
بــا رقابت هــای جهانی در انتخابات هیأت رئیســه 
اتحادیــه جهانــی به میزبانی صربســتان شــرکت 
می کند.بــه گفتــه حمیــد ســوریان نایــب رئیــس 
فدراســیون کشــتی بعــد از جلســه اش بــا علیرضا 
دبیر، کشتی ایران در سال های اخیر توانسته دوباره 
در جمع سه تیم برتر دنیا باشد، اما متأسفانه خلأ 
حضــور نماینــده ایــران در هیــأت رئیســه اتحادیه 

جهانی احساس می شود. با پیشنهاد او قرار شد تا بیشتر سوریان روی کارها و امور 
جاری و داخلی فدراسیون بویژه تیم های ملی کشتی باشد تا دبیر فرصت بیشتری 
برای اجرای برنامه های دیپلماسی ورزشی و ارتباط با بقیه فدراسیون های ملی 
داشــته باشــد. هدف نهایــی هم حضور یــک نماینــده از ایران در هیأت رئیســه 
اتحادیه جهانی بود. قرار است رئیس فدراسیون کشتی در انتخابات هیأت رئیسه 

اتحادیه جهانی همزمان با رقابت های جهانی صربستان شرکت کند.

شروع اردوی آب های آرام
دور جدید اردوی تیم ملی آب های آرام از ۲ روز دیگر به میزبانی دریاچه آزادی 
شروع می  شــود. الناز شفیعیان، تانیا کارگرپور، مهسا آذری، هدیه کاظمی، کیانا 
کمال زاده، پریسا محمدزاده، هیوا افضلی، مرجان کرمجانی، هدیه خیرآبادی، 
مائده شورگشتی، علی آقامیرزایی، پیمان قویدل، سپهر ساعتچی، پوریا شریفی، 
محمدنبی رضایی، عادل مجللی، شاهو ناصری، شایان حسینی و کیا اسکندانی 

نفرات دعوت شده به این اردو هستند که زیر نظر پدروسنا پارو خواهند زد.
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